
UCHWAŁA Nr 120/XIII/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia długoterminowego kredytu w 
roku budżetowym 2020 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713), art.89 ust.1 pkt 2 i 3, 
art.91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
r., poz.8690 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w wysokości 628.000,00 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Spłata kredytu zostanie dokonana z podatku rolnego od osób fizycznych i podatku 
od nieruchomości osób prawnych. 
2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2022-2031, zgodnie z przepływami 
pieniężnymi, stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3.  
 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu łącznie z odsetkami i innymi należnościami, o 
których mowa w § 1 niniejszej Uchwały, będzie weksel „In blanco”. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                       mgr inż. Michał Zakrzewski 



PRZEPŁYW ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY GRUDUSK W LATACH 2020-2031 
 

 
Wyszczególnienie 

Prognoza 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1. Wolne środki 74 924,71      

2. Dochody ogółem, w tym: 18 737 153,08 17 700 000,00 17 100 000,00 17 10000,00 17 140 00,00 17 140 000,00 

- dochody bieżące 17 906 056,08 17 118 167,00 17 100 000,00 17 100 000,00 17 140 000,00 17 140 000,00 

- dochody majątkowe 831 097,00 581 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wydatki ogółem, w tym: 18 812 365,36 16 960 299,04 16 397 499,04 16 397 499,04 16 437 499,04 16 466 449,54 

- wydatki bieżące, bez inwestycji i obsługi 
długu 

17 279 160,03 13 908 684,59 15 677 499,04 15 687 499,04 15 737 499,04 15 776 449,54 

4. Wolne środki (1+2)-3a 1 532 917,76 3 791 315,41 1 422 500,96 1 412 500,96 1 402 500,96 1 363 550,46 

5. Zobowiązania w tym: 858 770,96 969 700,96 922 500,96 912 500,96 902 500,96 863 550,46 

- spłata kredytów i pożyczek 628 770,96 739 700,96 702 500,96 702 500,96 702 500,96 673 550,46 

- obsługa kredytów i pożyczek 230 000,00 230 000,00 220 000,00 210 000,00 200 000,00 190 000,00 

Łącznie spłaty odsetek i rat kredytu 
wnioskowanego, w tym: 

8 000,00 16 000,00 77 800,00 76 300,00 74 800,00 73 300,00 

- spłata kredytu wnioskowanego   62 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 

- odsetki od wnioskowanego kredytu 8 000,00 16 000,00 15 000,0 13 500,00 12 000,00 10 500,00 

6. Pozostałe wolne środki (4-5) 674 146,80 2 821 614,45 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

7. Wydatki inwestycyjne 1 303 205,33 2 821 614,45 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

8. Środki pozyskane (7-6), w tym: 629 058,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- kredyty, pożyczki 628 000,00      

- dotacje 1 058,53      

- inne       

Udział spłat rat kredytów i pożyczek 
wraz z odsetkami w dochodach 

4,58 % 5,48 % 5,39 % 5,34 % 5,27 % 5,04 % 

 
 
 
 

 
 
 



 
Wyszczególnienie 

Prognoza 

2026 2027 2028 2029 2030 2031 

1. Wolne środki       

2. Dochody ogółem, w tym: 17 180 000,00 17 180 000,00 17 220 000,00 17 220 000,00 17 260 000,00 17 260 000,00 

- dochody bieżące 17 180 000,00 17 180 000,00 17 220 000,00 17 220 000,00 17 260 000,00 17 260 000,00 

- dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wydatki ogółem, w tym: 16 440 214,04 16 440 214,04 16 480 214,04 16 661 200,00 16 70 200,00 16 895 200,00 

- wydatki bieżące, bez inwestycji i obsługi 
długu 

17 760 214,04 15 770 214,04 15 830 2114,04 16 031 200,00 16 080 200,00 16 295 200,00 

4. Wolne środki (1+2)-3a 1 419 785,96 1409 785,96 1 389 785,96 1 188 800,00 1 179 800,00 964 800,00 

5. Zobowiązania w tym: 919 785,96 909 785,96 889 785,96 688 800,00 679 800,00 464 800,00 

- spłata kredytów i pożyczek 739 785,96 739 785,96 739 785,96 558 800,00 559 800,00 364 800,00 

- obsługa kredytów i pożyczek 180 000,00 170 000,00 150 000,00 130 000,00 120 000,00 100 000,00 

Łącznie spłaty odsetek i rat kredytu 
wnioskowanego, w tym: 

71 800,00 70 300,00 68 800,00 67 300,00 65  800,00 64 300,00 

- spłata kredytu wnioskowanego 62 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 

- odsetki od wnioskowanego kredytu 9 000,00 7 500,00 6 000,0 4 500,00 3 000,00 1 500,00 

6. Pozostałe wolne środki (4-5) 500 000,00 00 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

7. Wydatki inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

8. Środki pozyskane (7-6), w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- kredyty, pożyczki       

- dotacje       

- inne       

Udział spłat rat kredytów i pożyczek 
wraz z odsetkami w dochodach 

5,35 % 5,30 % 5,17 % 4,00 % 3,94 % 2,69 % 

 
 
 
 

 


